BOSKAMP WILLEMS

* ADVOCATEN -

Gerockadres
Dr. Holtroplaan 42 - Eindhoven
Correspondentieadres

NVE/48063 Postbus 8727 - 5605 LS Eindhaven

Telefoon 040 2501414

Fax 040 2501450
advacatengboskampwillems.nl
www boskampwillems.nl

Derdenrek.nr.  NLG6 RABO D13 68 69 165

OPENBAAR VERSLAG 2
inzake:

het faillissement van

Fraser Horeca B.V.

insolventienummer: C/01/14/617 F
rechter-commissaris: mr. C. Schollen-den Besten

curator: mr. drs. N. Vinke

ledere aansprakelijkheid is beperkt tot het bedrag dat in het betreffende geval . RGAM, Theunissen - m, RAM, van Dalen - mr, HG M. van der Westen - mr. MJA Verhagen
onder onze beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt vitbetaald. Mw. mit. dis. DD, Diekissen-Breukers - mr. M. Koka - Niw. mi. AH. van Gerwen - Mw. v, G. de Jong -
Mw. i, dr. RM.P.G. Niessen - Mw. mu. TVM. ten Berge - Mw. mr. D. Heuker of Hoek - rr. drs. N. Vinke -
me JP. Damen - Mw. mr. SMW Cox - mr. drs. FK van den Akker - Mw. mr. AB. Noordhal -
KvK: 17242205 Mw. mir, SJGA van Pelt - Mw. mr. EMW. Ariaans - Mw. mi. D.GV. Mingels - Mw. mr. T. van den Berk (jundisch medewerker)



BOSKAMP WILLEMS

« ADVOCATEN =~

2

De inhoud van de papieren versie van dit verslag is identiek aan de digitale

versie die aan de rechtbank is verzonden in verband met publicatie op

www.rechtspraak.nl.

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Nummer verslag 1 2

Verslagdatum : 17 februari 2015

Datum uitspraak faillissement  : 6 augustus 2014
Insolventienummer . C/01/14/617 F
Rechter-commissaris . mr. C. Schollen-den Besten
Curator : mr. drs. N. Vinke

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of
Jjaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of
achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit verslag mede gebaseerd op gevoerde
gesprekken met directie, werknemers, opdrachigevers, partners, verhuurders en/of overige
belanghebbenden. Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet uitgesloten
dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

De wijzigingen ten opzichte van het eerste verslag zijn cursief weergegeven,

Algemene gegevens

Rechtsvorm:

besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

Inschrijfnummer Kamer van Koophandel:

57047308



BOSKAMP (ﬁf WILLEMS

*c ADVOCATEN =

Statutaire vestiging:

Nuenen

Feitelijk adres:
Tomakker 140
5673 L] Nuenen

Voorheen:
De Wiel 22
5701 PN Helmond

Handelsnaam:

FRASER HORECA B.V.

Voorheen (tot 3 juni 2014):
Eetkamer 22

Datum van oprichting:
22 januari 2013

Datum vestiging onderneming:

22 januari 2013 (datum registratie: 24 januari 2013)

Accountant:

Van Asselt

Contactpersoon: M. Klinkert
Hoofdstraat 182

3972 LG Driebergen

T: 0343-516741



1.1

1.2

1.3

14

1.5

1.6

1.7

1.8

BOSKAMP WILLEMS

« ADVOCATEN -

Inventarisatie

Directie:

de bestuurder van de vennootschap is de heer Leonard Haddon Fraser

Commissarissen:

niet van toepassing

Aandeelhouder:

de enig aandeelhouder van gefailleerde is Fraser Holding B.V.

Jaaromzet:
de administratie is overhandigd en onderzocht. Uit de conceptcijfers 2013 en 2014
blijkt dat de omzet over 2013 € 96.251,— bedroeg en over € 46.989,--.

Winst en verlies:

de administratie is overhandigd en onderzocht. Uit de conceptcijfers 2013 en 2014
blijkt dat over 2013 een verlies werd geleden van € 95.382,-- en over 2014 van
€16,

Geinvesteerd kapitaal:
Er is sprake van een negatief eigen vermogen. Uit de concept cijfers 2014 blijkt een

negatief eigen vermogen van € 95.364,--.

Verklaring ex artikel 2:403 BW:

niet van toepassing.

Concernvennootschappen:
Fraser Holding B.V.



1.9

1.10

1.11

1.12

2.1

BOSKAMP WILLEMS

* ADVOCATEN -

Activiteiten:
De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: Organisatie-adviesbureaus.

(Interim)management, ontwikkeling van horecagelegenheden.

De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: tot 2 juni 2014 werd een

restaurant ge€xploiteerd. Sindsdien zijn de bedrijfsactiviteiten beéindigd.

Huur:

er bestond een huurovereenkomst voor het bedrijfspand aan De Wiel 22 te
Helmond. De betreffende huurovereenkomst is reeds voor faillissement beéindigd
middels een indeplaatsstelling. Tevens is in dit kader zorggedragen voor

beéindiging van de overeenkomst met betrekking tot de nutsvoorzieningen.

Overige duurovereenkomsten:
er is geen sprake van lopende duurovereenkomsten. Alle duurovereenkomsten

zijn reeds voor datum faillissement be€indigd.

Historie en oorzaak faillissement volgens mededelingen directie:

het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte.

De bestuurder heeft als bijlage 1 overgelegde verklaring, alsmede de oorzaken

gegeven.

Personeel

Aantal werknemers volgens opgave gefailleerde:

Ten tijde van de faillietverklaring waren er geen lopende arbeidsovereenkomsten

meer. De arbeidsovereenkomsten zijn reeds voor datum faillissement be€indigd met



2.2

2.3

3.1

3.2

33

BOSKAMP WILLEMS

- ADVOCATEN -

6

wederzijds goedvinden, vanwege einde looptijd of overgegaan in het kader van de

overdracht van ondememing.

Toepasselijke CAO:

Horeca.

Ontslag:

Eén werknemer is in het kader van de overdracht van de bedrijfsactiviteiten in
dienst getreden bij de nieuwe exploitant van het horecabedrijf. De curator heeft met
UWYV contact opgenomen in verband met niet afgedragen pensioenpremies. In dit

kader zal ten kantore van UWYV een intake plaatsvinden.

Activa

Onroerende zaken:

daarvan is niet gebleken.

Deelnemingen:

daarvan is niet gebleken.

Inventaris:

de inventaris is reeds voor datum faillissement verkocht. De curator heeft hier
nader onderzoek naar ingesteld. De inventaris is verkocht voor € 47.500,--. Met de
verkoopopbrengst is de geldlening bij Rabobank ad € 24.500,— afgelost. Het
surplus is op een bij Rabobank aangehouden bankrekening overgemaakt. De

bestuurder heeft dit bedrag aangewend om schulden te voldoen.



34

35

3.6

3.7

38

39

BOSKAMP % WILLEMS

« ADVOCATERN =

Voorraden:
de voorraden zijn reeds voor datum faillissement verkocht. Dienaangaande heeft

een aparte afrekening plaatsgevonden conform de activaovereenkomst.

Onderhanden werk:

Daarvan is niet gebleken.

Liquide middelen:
er is een creditsaldo van € 241,07 bij Rabobank. Rabobank heeft dit bedrag op de
derdengeldrekening van de curator overgemaakt. De curator zal dit bedrag

overmaken op de boedelrekening.

Na faillissement is nog een enkele restitutie overgemaakt op de rekening bij
Rabobank. Rabobank heeft deze restitutie ad € 61,94 op de boedelrekening

overgemaakt.

Vorderingen in rekening-courant:

er zal worden onderzocht of er sprake is van rekening-courantverhoudingen.

Er is een rekening-courantverhouding met Fraser Holding B.V. Fraser Holding

B.V. heeft nog een substantieel bedrag van curanda te vorderen.

Overige activa:
Er bestond nog recht op een restitutie van Probic ad € 6,07. Dit bedrag is op de

boedelrekening overgemaakt.

Boedelrekening:
rekeningnummer: NL21RABOO188641106
actueel saldo: € 68,07



4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

54

BOSKAMP WILLEMS

» ADVOCATEN -

Een tussentijds financieel verslag is opgemaakt en aangehecht.

Debiteuren

Debiteuren:

Er zouden nog vorderingen bestaan op Schmidt Zeevis ter zake een restitutie,
alsmede op de fiscus ter zake een teruggaaf Omzetbelasting.

Schmidt Zeevis heeft de restitutie overgemaakt op de rekening van gefailleerde (zie
ook 3.6). De belastingdienst heeft de teruggave verrekend met de fiscale

vorderingen.

Incasso debiteuren:

De belastingdienst en Schmidt Zeevis zijn door de curator aangeschreven. Zie 4. 1.

Bank/zekerheden

Bank:
Rabobank Helmond
rekeningnummer; 175814724,

Vordering bank:

niet van toepassing.

Zekerheden:

niet van toepassing.

Afspraken:

niet van toepassing.



5.5

5.6

5.7

58

6.1

6.2

7.1

BOSKAMP? WILLEMS

« ADVOCATEN -«

Leasecontracten:

daarvan is niet gebleken.

Eigendomsvoorbehouden:

daarvan is niet gebleken.

Reclamerechten:

daarvan is niet gebleken.

Retentierechten:

daarvan is niet gebleken.

Doorstart/voortzetten

Tijdelijke voortzetting onderneming:
een tijdelijke voortzetting van de activiteiten is niet aan de orde nu deze al voor

datum faillissement zijn overgedragen.

Doorstart:
een doorstart is niet aan de orde nu de activiteiten al voor faillissement waren

gestaakt.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht:
de administratie van gefailleerde is overhandigd en onderzocht. Aan de

boekhoudplicht is voldaan.



7.2

7.3

74

7.5

7.6

BOSKAMP d]l)\ﬂ WILLEMS

« ADVOCATEN »

10

Jaarrekeningen (depot):

er zijn geen jaarrekeningen bij de Kamer van Koophandel gedeponeerd.

Accountantsverklaring:
gefailleerde heeft waarschijnlijk gebruik gemaakt van de vrijstelling voor kleine
rechtspersonen op grond van art. 2:396 lid 2 BW. In dat geval is er uitsluitend

sprake van een samenstellingsverklaring.

Volstorting aandelen:

De aandelen zijn volgestort.

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 1,--.

Het gestorte kapitaal bedraagt € 1,--.

Bestuur:

naar het in de periode voorafgaand aan het faillissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal nog nader onderzoek worden ingesteld.
De curator zal met name nader onderzoek instellen naar de wijze waarop de
koopsom voor de inventaris en voorraden is aangewend en in dit kader bezien of er
selectief is betaald.

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat er sprake is geweest van
selectieve betaling. De bestuurder heeft dit standpunt betwist. De curator heeft
uiteindelijk afgezien van een gerechtelijke procedure gelet op de verhaalspositie van

de bestuurder.

Pauliana/verrekening/schuldovername:
op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld. Wel zal
naar de gesloten activaovereenkomst vlak v6or faillissement nader onderzoek

worden ingesteld. Zie 7.5.



7.7

8.1

8.2

8.3

BOSKAMP WILLEMS

* ADVOCATEN -

11
Dividenduitkeringen:

De curator is niet gebleken van dividenduitkeringen.

Crediteuren

Boedelvorderingen € 0,00
Preferente vorderingen € 2.475,00
Concurrente vorderingen € 168.624,20
Achtergestelde vorderingen € 0,00
Aantal boedelcrediteuren 0
Aantal preferente crediteuren 1
Aantal concurrente crediteuren 7
Aantal achtergestelde crediteuren 0

Boedelvorderingen:
er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten (met name nog vast te

stellen salaris curator).

Fiscus:
de belastingdienst heeft nog vorderingen ter zake verschuldigde loonheffing. De
belastingdienst heeft op dit moment drietal vorderingen ten bedrage van

€2.475,00 ingediend,

UwWv:
UWYV zal een preferente vordering gaan indienen in verband met onder de

loongarantieregeling overgenomen vorderingen van werknemers.



8.4

8.5

8.6

8.7

10

10.1

BOSKAMP 4 WILLEMS

« ADVOCATEN -

12

Overige preferente crediteuren:

daarvan is vooralsnog niet gebleken.

Concurrente crediteuren:

de vorderingen van concurrente crediteuren in dit faillissement belopen volgens
de administratie van gefailleerde ongeveer € 167.000,--.

Bekende crediteuren zijn aangeschreven.

Er is op dit moment voor een bedrag van € 168.624,20 aan concurrente

vorderingen ingediend door 7 crediteuren.

Schulden in rekening-courant:
er is tussen curanda en Fraser Holding B.V. sprake van een rekening-

courantverhouding. Fraser Holing heeft een vordering ingediend van € 160.796,29.

Overige crediteuren:

Daarvan is niet gebleken.
Procedures

Er is niet gebleken van lopende procediires.

De curator heeft geen procedures ingesteld.

Overig

Omschrijving werkzaamheden na faillissement:
In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg
bestuurder, overleg Fleuren Horeca Makelaars, contact Rabobank, aanschrijven

crediteuren, gebruik, toezicht en beheer.



10.2

10.3

104

10.5

10.6

BOSKAMP WILLEMS

s ADVOCATEN »

13
In de tweede verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg
bestuurder, contact Rabobank, onderzoek administratie (inclusief verkoop
inventaris), onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid, gebruikelijk toezicht en

beheer.

Nog te verrichten werkzaamheden/plan van aanpak:

a. afwikkeling faillissement.

Termijn afwikkeling:
Het faillissement gaat afgewikkeld worden.

Vooruitzichten crediteuren:
De vooruitzichten voor crediteuren zijn slecht. Er kunnen geen uitkeringen

worden gedaan.

Agendering volgende verslag:

Niet meer aan de orde,

Tijdsbesteding:

In de eerste verslagperiode zijn er aan het faillissement 8 uren en 45 minuten
besteed.

In de tweede verslagperiode zijn er aan het faillissement 15 uren en 35 minuten

besteed,

De tijdsbesteding per persoon en per code is verantwoord in de begeleidende
brief.

N. Vinke

curator

Eindhoven, 17 februari 2015



BOSKAMP WILLEMS

*«c ADVOCATEN =«

14

Bijlagen:
1. verklaring oorzaken faillissement

2. tussentijds financieel verslag



BOSKAMP [ WILLEMS

ADVOCATEN

Bijlage 1



Fraser Horeca BV
Tomakker 140
5673 L) Nuenen

Qorzaak omschrijving

De aanleiding voor deze aanvraag is dat Fraser Horeca BV niet meer kan voldoen aan de
inlossing van nog openstaande crediteuren, ook niet na verkoop van Eetkamer22 te
Helmond.

Fraser Holding is opgericht als stamrecht BV. Fraser Horeca BV is opgericht ter exploitatie
van Eetkamer22, restaurant aan de Wiel 22 te Helmond.

De opening van Eetkamer22 was voorzien voor 24 mei 2013. Doordat de gemeente te traag
de benodigde vergunningen verschafte werd dit 29 juni 2013. De exploitatie start dan al met
een tekort van ruim een maand plus er was sprake van onvoorziene advocaatkosten tegen
de gemeente.

De voorjaars- en zomermaanden zijn cruciaal in de exploitatie. Er wordt reserve opgebouwd
voor de doorgaans slechte wintermaanden.

Zowel Gemeente Helmond als de exploitant van het poortgebouw, Bavaria, hadden
toegezegd een serre aan het gebouw toe te voegen, uiterlijk gereed september 2013.

Op die extra meters van de serre was de exploitatiebegroting van Estkamer22 gebaseerd,
met name om tijdens de wintermaanden meer capaciteit/omzet te kunnen realiseren.

Die serre is er nooit gekomen doordat Bavaria en gemeente niet tot overeenstemming
konden komen.

Het hele jaar 2013 is kwakkelend verlopen, lage omzetten, hoge kosten én geen serre.

In december 2013 was de financieringscapaciteit van Fraser Holding BV teneinde en ook de
Rabobank wilde geen verdere kredieten verstrekken.

Ook privé (geen werk en inkomsten) was er geen geld meer om de liquiditeitspositie van
Eetkamer22 te verstevigen, overigens heeft eigenaar (Len Fraser dga) geen inkomsten vit
Fraser Horeca BV kunnen genereren,

In februari 2014 is besloten om Eetkamer22 te verkopen en met de opbrengst de
openstaande vorderingen af te lossen. Per 1 juni is Eetkamer22 overgegaan naar een nieuwe
eigenaar. De opbrengst is niet toereikend geweest om aan alle lopende verplcihtingen te
kunnen voldoen. Eris nu nog slechts sprake van schulden waar geen inkomsten meer




BOSKAMP WILLEMS

ADVOCATEN

Bijlage 2



Financieel verslag per 19-02-2015
Naam Fraser Horsca BV,

Curstor mr. N. Vinke
Rechter-Commissarls mr. C. Schollen-den Besten
insolventienummer F0i/14817

Iscisimer:

1 openbaar verslag en het bybeharende tussennils financree! versiag oy geen prospectus of sarekening Hoewel de informatie in dil openbaar ver log m zorpvuidig
rrogelfh is samengesteld, staal de curatorbewindvoerder miet in voor da valledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is mnmers dat 0.8 bepaalda informatie nog rier
hikbaar is. neg niet geop d kaut warden of -achteral- bigesteld dient te worden. Dit kan ingripende gevolgen hebben voor de in o versiag geschetste

speclieven voor creditewran. Aan dit versiag kunnen derhalve oeen rechien worden ontfeend.

|a. _Batsn Ingt BT W, BIW. ]
[ vy acuier i
1 ) ¥ (i}
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € =
«E. Rechtan € - € -
Af- rechten van derden m b 1 |E. Rechten € - € -
Al kosten € - € 1
€ =
2 M ¥. v
a8 = Onroerenda za(ajd-en} {niet 58 kd 1 Fw] [ 4 . € =
Al rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ =
b - Inventaris. machinerieén € * € .
Af: rechten van derden € - € -
Al kaslen £ c € -
€ o
£ = Vervoermiddelen € = € -
Al rechien van derden € L € -
Al hosten € - € =
£ L

3. Financible vasts pctive

a  -[Deelngmingen € '
Al rechien van derden € - € .
Al kosten £ - [4 =
€ F
b - Intercompanyvorderingen € s
Al techien van derden € - € =
Al Kosten € - £ =
€ .
4. VoorradeniGHW
- Vogrmden € - L =
- OHW € - € -
Al rechten van derden € - L3 B
Al: kosten € s € -
€ -
5. Dsbitsurgn
- Boedeldebiteuren € = € -
- Pré-taillissement € -
Al: rechien van derden. € - € -
Al: kosten € - £ .
€ -
6. L id
«Kas € 5
- Bank € 81,94
€ E1.04
7. Querigebsien
« Bankrents € 0,06
- Aldrachien van inkomen aan boedel € =
- Restituties € 607
= 29 kid 1 OB pre-faitissementsvorderingen € L
- Boedelbjrage{-n) € .
- é € .
€ 613
Totaal vei] actiaf £ 807 € -

Financieel, 19-2.2015



|u Gebonden actief

B [Oniroerynde gosdersn ex S8 lid 1 Fw
- Dpbrengsien) ax 58 lid 1 Fw € - €
Al kasien € - €
Al rechien van derden € 2 €
Subtotasl (e -] R
€ -
8. Qpbrenagt refentisrecht
- Retnterech 60w : : R
Al kosten E - £
e . -1
10. Qpbrengst 3:207 BW
« Schadepenningen 3:287 8W L .
Al kosten £ . E
€ . |
1. n H Ed nk
- Opbrengst 3.284 BW € - €
At kosten € + €
e -1
12 n i v W,
~ Onroerenda za{aji(-en] [bij Waterschap)] € - €
Al kosten € - €
Al rechien van derden € = €
€ .
3. Qobrengsten overige qebonden activa
- Opbrengsien overige gebonden aciva € * m
Af kosten € = €
Al rechlen van derden € = €
fe -]
Totsal gebonden actief £ - €
|A.3 57 W 3 Fw - Actiet
14. Bodemraken
- Inventars, machineriedn [bademzakes] | [4 - E
Al: kosten Le -] €
Al rechten van derden € -
Subtotaal € -
Al reods gedane afdracht aan pandhouder £ -
€ - €
Extracompisbele cobrongyt bodemzshen
-l . machineriedn [t phrengst buiten bosdal} [€ |
15 Opbrengst 138 Waterschapywet
+ Opgedist voor p ex 138 Wi o € s
AL hosten € - €
€ l
18, Dverige cpbrengsien 57 Hd 3 Fw
- Qveriga 57 kd 3 opbrengsten € - €
Af kosten € = €
[€ - 1€
Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ - <
Tetasl actiel € 8807 &£

Financiesl, 19-2-2015



{8, Resds bataside sipemens Falllissementskesten Incl. B.T W. ATW ]

1. Super-praferent

& Salans en verscholten curator € - €

b, Gnifierscht deponering uitdelingstist (resrvering) . :

¢.  Overige super-preferenta boedelverplichtingen € . €

2 Prafarant

a.  UWV, premles opzegtermijn (66-3 W) € =

b.  Overige haog-preferenis verplichtingen € .

. UwViPersonge, b P gen vanaf failli {3:288 sub e BW} € -

d P ! niet-g vak gen (3288 sub 8 BW) € .

e Overige laag-preferents boedelverplichtingen € . €

3. Concurreni

8 UWv, in ] verplichtingen na failii € .

b Huur € - €

c.  Taxatekosten € - €

d  Overige e boedelverp q € - €
€ - €

C. Thans beschihbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boeded-BTYW na sargifta (2ie E.)

Op {tasentijdse) widelingsiijst roods gedans witkering aan crediteuren
Saldo boadslrakening

|D.__Mog ta betalen sigemens falllisssmentskostan

t. Super-prafersnt

8. Salany en verschotien aurator

b Grifierecht deponering uitdefingsiijst {reservering)
. Ovengs super-preferente boedelvermlichiingen

2. Preferent

B LWV, premies opzegtermijn (66-3 WW}

b Qvenge hoog-preferents verplichtingen

& UW\/Personesl, loonverplichiingen vanal faillissement (3:288 sub o BW)
4. Personeel niet-gencten vakantiedagen {3.288 sub o 8W)

a. Overige laag-preferenta boedelverplichtingen

Concurrent
UWYV, pensioenpremies in overgenomen verplichingen na faillissement

mmmomom i

Mmoo m oy

|E. Omazetbelasting

Al 15 dragen omzetbelasting over acliva
Terug la -+ lasting over betaalde kosten
Terug la onivangen omzetbelasting over nog ta batslen kosten

Reeds ontvangsn bosdel-BTW na aangilte
Af & dragen cmzetbetasting

Af ta dragen Rentekas-BTW

F. __Bershaning {voorlopig) takort

1 Saldo Boedelrekening {C inct. BTW)
2. Nagekomen baten {renta)
3. Alis dragen omzetbelasting (E)

Nog ts betalen alg 1aili )
Vooriopig veor o beschikbaar saldo

Al ingedienda preferents vordeningen

Al: ingedienda concuments vordeningen
Al ingediende achiergestelde vorderingen
Vooropig takort

~

m

247500
168.624.20

L

63,07

LERR-ELE RS

Financigel, 19-2.2015



